
projekt z uwzg, Wniosku

Uchwała nr ...../2025

Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia 29 września 2025 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2025 rok

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz
art. 211, 212, 214. 216 i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U, z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)

Rada Miejska Węgrowa uchwala co następuje

61
W Uchwale Nr IX/60/2024 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 27 grudnia 2024r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Węgrowa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1

1) w 51 ust.1 :

Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę
zgodnie z tabelą nr l do niniejszej uchwały, z tego
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę
- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się dochody w łącznej kwocie
z tego:
dochody bieżące w kwocie
dochody majątkowe w kwocie

w 5 1 ust,2
Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę
zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:
- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę
- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę

2)

W wyniku wprowadzonych zmian ustala się wydatki w łącznej kwocie
z tego
wydatki bieżące w kwocie
wydatki majątkowe w kwocie

w wydatkach majątkowych 2025 roku określonych w tabeli nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej
uchwały

3)

4) tabela nr 4 "Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spójności" otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

planowane przychody budżetu zmniejsza się o:
z tego

a) sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych zmniejsza się o:

5)

W wyniku wprowadzonych zmian tabela nr 5 „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 5
do niniejszej uchwały.

S 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości

który zostanie sfinansowany:
a) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie

6)

z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie

b)

5 2 ust.2 otrzymuje brzmienie
„ 2. Ustala się przychody budżetu w wysokości
z następujących tytułów:
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach w kwocie

przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków w kwocie

c) przychody z przelewów z rachunku lokat w kwocie

9 005 507 ,27 zł

1 810 582,00 zł
10 816 089,27 zł

113592 317,30 zł

93 180 026,42 zł
20 412 290,88 zł

17 005 507,27 zł

1 112 643.27 zł
15 892 864.00 zł

114 224 014,57 zł

81 778 812.77 zł
32 445 201,80 zł

8 000 000,00 zł

8 000 000,00 zł

631 697,27 zł

402 197,16 zł

229 500,11 zł

4131 697,07 zł

1 821 457,81 zł

229 500.11 zł
1 250 000,00 zł

1



d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
zgodnie z tabelą nr 5.”

830 739,15 zł

8)

9)

tabela nr 6 "Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania
Narkomanif' otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały,

tabela nr 10 "Plan dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r."otrzymuje brzmienie zgodne z tabelą nr 7 do
niniejszej uchwały.

52

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Węgrowa

Jadwiga Snopkiewicz

BURMISTRZ
MIASTA

WEGROWA



Uzasadnienie

1 ) Zmiany w planie dochodów budżetu

mz Tc 5MTr
@1 TRIF;iiiii;i

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji

6290 łgmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw
pozyskane z innych źródeł

6370

700

70005

Wpływy z innych lokalnych opłat pabferanych
0490 1 przez jednostki samorządu terytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 jsamorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

> arT;
0770 lwłasności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości

0920 I Pozostałe odsetkiL-

Ll

7501 1

1--
L

F--

70007

0770

750

2010

2360

1 75023 1

0950

0960

0970

m5

0970 IWpływy z różnych dochodów

754

75495

756

75601

DOCHODY

h’,'l mInĄ.1.1

M8
1.1ll.I

;rodki @M=nacieToFia;;iT
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

o

IGospodarka gruntami i nleruchornościami

[Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
Igminy
a Gr
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości
(

1r

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowogminnym) ustawami

tEcHii-=o=-;E:arnoaądu terytoriliibgo
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

UIZędy gmin (miast i miast na prawach
powiatul
MWy z tytułu kar l odszkodowań

rnikających z umów
Tw a
darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów
PozoŚ®łRa ig’ałalno@

e
}rzeciwpożarowa

Pozostała dzIałalność
Baaac:m-8i;;yrriria z tytułu jomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

2710 I samorządu terytorialnego na dofinansowanie
I własnych zadań bieżących

Dochody od osób prawnych, od osób
lfizycznych i od innych jednostek
jnieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z Ich poborem

W
lfizycznvch

Zmniejszyć
4 596 589,

4 596lRIŚI

I

176 192,00

4 748.00

30 000.00

141 344,00

100,oo

0,00

654 099,00
30 982,00

30 932,00

50,00

54 841,oo1

43 541,oo1

7 500.00

3 800.00
568 276,00

568 276,00

7 500,oo1

m5

7 500.00

960 500,00

50 000.00

Objaśnienia
IW planie UM

Nom;ii6-FTmi
I na zadanie "Rozbudowa drogi gminnej nr
420844W ul. Szeroka et.I w Węgrowie "
po zmianie:

j2a25r. 1.674.895,18 (było: 3.772.a39.45)
j2026r. 1.676.651,75 (było: 3.772.;039,44)

2 097 144.27

;rodkTproBZiInBITE:a:FG8mb;iai37
I gminnej od drogi wojewódzkiej nr 637 do rzeki
Liwiec - przesunięcie na 2026r.
(było: 2025r. 2.499.445,00; 2026r. 2.499.445.00)

2 499 445,00

ma
0,00

mo =;m

Fc=-;ai==ii=o=nTa7

[6=778aToSbZ

200 844,00

FF;;Z=IiiIii=8
200 844.00

>

0,00
[1;cI;7;;;Zm:8FL
-pismo MUW WF-1.3112.10.26.2025 -

0,00

odszkodowania

kary umowne

Wymana darowizna

[Mm;FTEim=
0,00

bzwrot VAT kanalizacia PŁ
V

0,00

Powiat Węgrowski . pomoc finansowa na
I utrzymanie systemu monitoringu miejskiego

l(dotyczy kamer na ul. żeromskiego, Palnej i

I Wieniawskiego)

J

14 891 ,00

0,00

1



75615

0320 IPodatek rolny
o

WPodatek od śł

75616

75618

758

801

75814

80101

m-r
\ MB=

przedszkolnego
w

852

85214

>

W=tM

85228

85295

85502
855

0350 I Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

,wpływy z podatku rolnego, podatku leśm
podatku od czynności cywilnoprawnych,

I podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

atek od n ml ==

0500 I Podatek od czynności cywilnoprawnych

lwpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
1 podatku od spadków i darowizn, podatku od
jezynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

0340 I Podatek od środków transportowych

0500 IPodatek od czynności cywilnoprawnych

)

ldochody jst na podstawie ustaw
Wpływy z części opłaty za z@M
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
Durtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z różnych opłat
Różne rozliczenia
Mnimi;iiami=6;
Pozostał;oi==
mw c
Mz M dsaw=

0270

0410

0690

0920

fwpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
0610 I wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

certyfikatów i ich duplikatów

0690 łwpłwy z różnych opłat

0830 IWpłwy z usług

0920 IWpływy z pozostałych odsetek

0970 lwpływy z różnych dochodów

r T
t––––r-F0970 lwpływy z różnych dochodów

mmM
jzasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenIa emerytalne I rentowe

0970 lwpływy z różnych dochodów

Dm=;GaaKiMT;mGI
I opiekuńcze

Wpływy z usług

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

mma

0830

2360

0830 Wpływy z usług
mc
z c

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenIa emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360 lzwiązane z realizacją zadań z zakresu.
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

50 000,00

561 500,00

527 500,00

24 000.od

10 000.oo

324 000,00

24 000.00

300 000,00

25 000,00

15 000,00

10 000.oo

150 000,00
150 000,00
M .000,oo

4 410,00
E111181

26.00

421 ,00

3 962,oo1

1.00

mo

0.00

BR7Z8lÓI@]

o,oo '

W5

1 578,00

0,00

AO

m-m30
3:67

lus karta podatkowa

500,00

S

r

os . prawne
r

0,00

WBc
c =JFJiT8Bbm3=-Fś

14 391,00

iBi;cimM=;G;a'
14 391.oolskarbowych

> m
>

moTM
[;kam

13 129,00
502,00

+ 26 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1
loo,oo1 - 100 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

+ 221 w pllante Szkoły Podstawowej Nr 1
+ 200 w planie Szkoły Podstawowej Nr

+ 3.962 w pllan Fg;FoT;FiEi;Fam=

+ 1 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

MBp)mtiom
m
=mf-r4]7FBEiF==zmii
8 141,00

iiI=Pmmmii;Eb==77
3

7 000,00

\

0,00
[wazaPT

5 270,00

;nnw
nw;7mFmlima8mMa

270,00

1400,00
w

2 035 050,00
35 000,00

mw iM5FI
wpłaty od dłużników alimentacyjnych (część dla

35 000,OOjmiasta)

2



85516 lsystem opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 074 387,00 2 000 050,oolw planie UM

W

iinnIt==&;mm7
o

a970 lwpWy z różnych dochodów

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 IPolski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6379 IPolski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

s i;=Tomi
lśrodowiska
o

900

90095

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami

6300 jsamoIządu terytorialnego na dofinansowanie
Łwłasnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

l L

nńMilmM
926

92601

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu
6370 I Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

Razem:

2) Zmiany w planie wydatków budżetu
WYDATKI

3,73
3,73 '

mTc Srm To
o T

w $Eb'ntrlttfMHr4ą'nt'BO
wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku

2850 I rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 %
należnego podatku rolnego na rzecz wybranego

600 r
r ine

@I
/datki inwestycyjne jednostek budżetowych6Q50

[w;8;ikij;;iigś;ig;;&Fgak8;;A;aIda;88

6 3 7 0 1 ; fr:7eu3:: n::11 k: : 73: 1 ::cI!a!: 1 :r s ty cj i

inwestycyjnych

ML

Mzostała działalność

630
63095

6050 IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

HTa aniW
70005 I IGospodarka gruntami i nieruchomościami

a ontowych

68 300,00

36

6 081,oo1

2 000 000,00

0,00

WO

EmI

[XIII]

mTDąb-mm=4 028 666,00

mma
},00lW planie UM

mo

3.73

ano
[1l11

0.00

tab161

DO

InM
17 300,oo1

12 300,00

Ww aniiam
I

fiTi;=fe–iTa7Mi;iFi3:
Fw-M> ifga;G–aMm
16.048 pup
33 inne

A;%ii
2 o 0 o o o 0 1 0 o 1 p Eln s u n i ę c i e w n a s yn ka cj i

m==
1 pIzesunięcie w klasyfikacj

1 160 000,00

1 160 000,00
o owa

lfontanny na Rynku Mariackim w Węgrowie

1 160 000l00IprzesurIięcie na 2026r,

I

0

Fm-8=B8iB–
5 000 000,00

Objaśnienia

-EMU-M
7 033 802,00

2

rd
4 510 118,00

Ł M

\przesunięcie na 2026r.

329 960,00\WPF PŁ Rozbudowa drogi gminnej od drogi
woj.nr 637 do rz.Liwiec
przesunięcie na 2026r.

m(5(ny Mtów pod inwestycje drogowe /
wynikające z podziałów geodezyjnych pad drogi
(600 000 droga Liwiec, 350 000 Wesoła, 100

w PiR;;i)’:i;wai;ofibńib\m
ul.Szeroka et. I w Węgrowie

a
dróg- przesunięcie na 2026r.

0 1
ul.Strefowej w Węgrowie

\WPF PŁ Rozbudowa drogi gminnej od drogi
2 499 445,001 woJ.nr 637 do rz.Liwiec

lpIzesun/ęc/e na 2026r.

>

200 000,00
BmmmiCTwM;mi;@zną
Mazowsza - Pełna dokumentacja techniczna

200 ooo,oo1 inwestycji '
przesunięcie na 2026r.

a

=3:9170
=1%a

3



4300 IZakup usług pozostałych 15 000loo1
4390F=-GlaMj;ni;c-h–MRi;;

ekspertyz, analiz i opinii

4480 I Podatek od nieruchomości

ł tów jednostek
samorządu terytorialnego

4610 I Koszty postępowania sądowego i
rokuratorskiego

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

@
Igminy

70007

a

maTeR=F=7G;=
ekspertyz, analiz i opinii

a trowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

r

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ma71 0

71004 l Plany zagospodarowania pIzestrzennego

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe

4300 IZakup usług pozostałych

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

a

z j®e $dzkie
t=

[
r--

1 1ni-

750

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników

41101 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na fundusz pracy

4260 jzakup energii

Rady gmin (miast i miast na prawach
lowiatu)

75022

4300 jzakup usług pozostałych

r a>

}owiatu]
75023

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 ISkładki na fundusz pracy

4710 jwpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

[:31zlbiecż=eó[sj$a:Fublicząn
r

754

42101 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 jzakup usług remontowych

4300 IZakup usług pozostałych

Htm-m;y-i/iiic==1;Za
budżetowych

nizia;1

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

EmiliiiiiN
Szkoły podstawowe

801

5 000,00

0,00

3 500,00

2 500,00

1 000,oo1

0,00

7 530,00

7 530,00

7 530,00

96 098,00
Bló®Ba;iIiI

25 910,00

4 387.00

635,00

0,00

65 166,00

65 166,00

16 00
1 00

1 000,oo

15 000,00

15 000,00

940 051881o1

451 944,00

T=ó6TEm

mTaTaR
156 000,00

Fmłmb=;iri;Tim=
297 51 5,00

i-ii;-mn
mG

pRT-ai;L==F;m;mi;kii
z h

10
256 515.00

§inlTimTŁaaim:z3:;7@ii-Mm
183 885,oo lvPęgrow/e - projekt przesunięcie częściowe na

2026r.

Ł Cją C.O.

45 000,00 \dla budynków ul.Przemysłowa 2 i
\ul.żeromsksiego 3 w YVęgrowJe

2 7 6 3 : OJ O O I :zueq: 3r:JEJ :/1: ;:2: : : : : 1i ; ę
1

1

GPN
4 800,00

- 142.112 WPF Opracowanie projektu planu

1 4 2 1 1 2 1 0 0 1 : 8 : jnrf g o rn i a s t a W ę g D w a w p nIz e s unię cie na

mz =alalarT;;ll}=iMi;
uchwaleniem MPZP

>

2

;!mimT;=aR}=-ó6tJ

+ 4.387 z.zi-or=-iFśnm

=35-;:a-c==LRS:miJa

=mPa=ii;i=1-śETm
I

=;=iiFi8rRM:law
9

7 900.00

2 000.00

7nb7wlmmń
8

TiiPo
rsn

===ośDT

==;JFM=;kmiimmm
M

SM monitoring miej;fi zakup wyposaż gm
1 ramach porozumienia z Powiatem Węgrowskim -
I (dotyczy kamer na ul. Żeromskiego, Palnej i
Wieniawskiego)

856 295,00
1 mo

4



4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 960,o01
+ 71.960 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

4110 lskładki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na fundusz pracy

a enia bezosobowe

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

4240 jzakup środków dydaktycznych i książek

4260 jzakup energii

4300 jzakup usług pozostałych

==Tam;;GiLmw
telekomunikacyjnych

c na zakładowy fund L==mmfi
socjalnych

4790 } Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

r

3020 jwydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
p-A
P+
Inr

P
=WRn

F--1

4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na Fundusz Pracy

4240 IZakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek

4270 jzakup usług remontowych

4440 IC)dpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4790 I Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050 lwydath na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

w

41 10 I Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na Fundusz Pracy

mdm;aiii;wTu=Mi===
socjalnych

4790 lwynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 l I Stołówki szkolne i przedszkolne

40101 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 lskładki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na Fundusz Pracy

4270 jzakup usług remontowych

=4@®G=i=dimi;
ęocjalnych

17 910.00

1 712.00

150 000,00

31 000,o01

50 000,00

50 000,001

7 093,00

72 269,00

1 200.001

8 139.001

622,00

58 000,OOI

HTml
7 000,oo1

72 000,001

132 409,001

48 460,00

2 700,00

1 000,oo

249.001

+ 17.960 w planie smo=mr
34 000,oo1 - 34000 w planie SzkMr Podstawowej Nr 2

=:immE?;mmm
+ 1.712 wMiFs-z-M=;iiim:
+ 150.000 w plano

jwyposażenie sala sportowa

+ 31.000 m> mar
jwyposażenie sala sportowa

+ 50.OocWe pT

+ 5d:mii-L–pZl;g;@-m=GiiE
f utrzymanie sala sportowa

m870 w NaS;Emmim
+ 7.093 wT) i:mIImi;mr
+ 72.269 w mEmo==mr

l01 061,001 - lol-061 w planie Szkoly Podstawowej Nr 2

108 246,00
+ 1.200 Przeis-RaeiTr-i

;ei?a Tr 23

4 5m4.53'6wpzimad=ii=
I

I

+ 622 Przeds;FoleTr i

E : 3 : 5: 5 an : : 2
MgR\ 7;;maM
modernizacja dachu wraz z montażem okien

1 6 8 5 3 l 0 0 1 :al?:15 c: 31 b aP:1:: 1:fe\o:: IJ : n r 2 w

przebudowa ogrodzenia

- 3.047 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

+ 7.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2
- 971 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1
• 2.385 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

• 1.674 w planie s;kbły mii;i7;ifin

3 047.00

3 356,00

1 674,00

• 30.473 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1
+ 72.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

30 473,o01 ' ' '

213 039,00

• 1-9.400 wpiFPrzga=;iLE
- 31.000 w planie Przedszkola nr 2
+ 10.460 w planie Przedszkola nr 3

• 52.905 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

+ 38.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2
103 305.00

:7960 w p=;F;i;;kBiiia
- 7.000 w planie Przedszkola nr 2

- 5.898 w planie Przedszkola nr 3
• 3.647 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

+ 2.700 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

21 505,00

:iTcTm-Danii Przedszi=in
- 2.600 w planie Przedszkola nr 2
• 1.209 w planie Przedszkola nr 3

- 1 ,522 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

+ 1.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

7 331,00

• 80.000 w planie Szkoły Podstawowej nr 2
remont wentylacji
+ 249 w planie PrzedBs mt ar r 3

• 698 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

80 000,00

898,00

5



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
Idta dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

ZtEJ==i=wycFini=-;nycfj1
książek

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
l podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i

szkołach zawodowych oraz szkołach

6050

80149

4110

4120

4210

4240

4790

80150

4110 lskładki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na fundusz pracy

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

==FaFmTrIo=;T=EmmM7cTT
książek

4270 jzakup usług remontowych

4300 jzakup usług pozostałych

-;;;PTpT;;-==iE=;iJ:;:i;i;zeń
socialnych

= 1 : 1 n i e b ę d ą c y c h c zło n k a lnn i

HZs===
4790 I Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80195 l I Pozostała działalność

o ;atkowe wyf;grodzenie roczne

4800 IDodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

r

r cmHlmM
4270 jzakup usług remontowych

b=F;;=Ki;
=–7Zc==;;Fr-iTe–j>7;
85205 1 jprzemocy w rodzinie

4210 jzakup materiałów i wyposażenia

4300 IZakup usług pozostałych

jzasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
I ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zakup usług przez jednostki samorządu

4330 łterytorialnego od innych jednostek samoIządu
terytorialnego

iiźiiT–-–c
3110 IŚwiadczenia społeczne

Rm-nF;==iiJzTIM
4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników

) a społeczne

412r v
c wcza

jwczesne wspomaganie rozwoju dziecka

i851

852

85214

854

85404

80 000,00

36 000,00

3 000.00

33 000.00

172 737,oo1 259 613,oo

7 000.00

200,00

11 777,00

760.001

153 000.00

0,00

mo
mo

0,00

6 000,oo1

6 000,oo1

o,001

W

1.1.1.1

4 602,00

4 602,00

W planie Szkoły Podstawowej Nr 2
1 przebudowa i modernizacja wentylacji kuchni
I szkolnej

65 170,00

Te;?a Tr 12

n =3:zl: 1 : r : 2

7o–iTirmfw pGnie PIzedSZkOla Nr 2

-=fam-DTmiBms
. 7=.;;A;T,L

mT3;io
- 32.000 w planie Szkoły Podstawowej nr 2

+ 200 w planie Szkoły Podstawowej nr 1

• 8.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

32 000.00

8 000,00

7 ;f;Mły Podstawowej nr 2

> ma awowej nr 2

) Podstawowej Nr 2

:8Mmm3;mdstawowej Nr 2

na Szkoły Podstawowej Nr 1

anTi-imo owej Nr 2

m planie Szkoły Podstawowej Nr 2

-mmóT;COkoły Podstawowej Nr 1

+ 153.000 w planie Szkoły Podstawowej Nr 2

20 500,00

36 090.00

50 000,00

45 000,00

10 000,oo

58 023,00

5 746,00

mm=mTrm
2 128,oo1 - 2.128 w planie Szkoły Podstawowej Nr 1

14 391 ,00

planie UM PB
391.00

w m
6 000,oolw planie cps

6 000,oolz.własne środki BP

z.własne środki BP

150 000,001

Framłz-tm
150 000.00

1 n=
T;=mTdii;tki mieszkaniowe

76–5iTo4

104 711,00

1

4 223,00

NO

1 ,oo

Senior+ z.własne środki BP

6



4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne 671 ,oo1
+ 326 w planie Przedszkola Nr 1

855

85502

85508

1 85516 I ISvstem ODieki nad dziećmi w wieku do lat 3 I

900

90001

ług obejmujących @Fo=a iIi;
ekspertyz, analiz i opinii

TcTcKzc=&maTZ

90004

M}75-T–w

o

i

4120 lskładki na Fundusz Pracy

4790 lwynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 I Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Mo

Świadczenia rodzinne, świadczwenia z

lfunduszu alimentacyjnego oraz składki na
lubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4010 fwynagradzenb osobowe pracowników

41 10 lskładki na ubezpieczenia społeczne

4120 lskładki na Fundusz Pracy

4280 jzakup usług zdrowotnych

mo MiiZ
4330 jterytorialnego od innych jednostek samoIządu

terytorialnego

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wyrfa–g-=-elMii;w7mma-
Składki na ubezpieczenia spoTe==

4010

4110

4120

4220

4260

4280

Składki na Fundusz Pracy

Zakup śmm\iiiii
Zakup eneMl

Zakup usług zdrowotnych
Ę?dpisy na zak@1Mr miaBT
socialnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4440

4700

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

wFGU7ii;sT8=a=JiiRc
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

wyd) =f;m7M ieTo-
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

@mTk®c©li=rmii==
lśrodowiska
© aa-;T=oiiiif

6370

6379

4300 IZakup usług pozostałych

4510 lopłaty na rzecz budżetu państwa

4210 I Zakup materiałów i wyposażenia

I Utrzymanie zieleni w miastach gminach

4300 jzakup usług pozostałych

4260 I Zakup energii

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracowników

95,00

3 836,00

2 290 259,00

53 848,00

45 615,00

7 519,00

714,00

no

2 236 411,00

W4

479,00

6 048,oo1

30 072,00

195 812.00

2 000 000,00

0,00

M

WO

o,oo1

DO

0,00

+47MmTMmm
+ 1 w planie Prz==Ean71

Ti:P;nT;;d–s;FMm
2 324 123,00

@=71R
z.zlecone

160,00

+ +67aTmii;ac Fm
+ 45.455 środki własne (brak środków na

z.zlecone)

+ 7.fWo iiG=śMi;;MigM-
Iz.zlecone)
v mm

Iz.zlecone)
0 z.zlecone środki BP

>m;
m) iac

36 151,00

2 287 812,00

-mmfwB;FżmiiB8;1;;;
15 000,Cnwtpanie ż
W

mw żłobka Miejskiego
w

w ie żłobka Miejskiego

lw planie żłobka Miejskiego

lw planie Żłobka Miejskiego - KFS

[wB;aMi6
IwpF Modernizacja Żłobka Miejskiego w
WęgrowIe
@vm) aMg

195 812,ooIwpF Modernizacja Żłobka Miejskiego w
Węgrowie
M
IWPF Modernizacja Żłobka Miejskiego w
Węgrowie
FNMii;TaTai

2 0 0 0 0 0 O 1 0 0 1 1 ;;rT= t r n i z a cj a Żło b k a M i ej s k ie go w

Bw=am
IwpF Modernizacja Żłobka Miejskiego w
I Węgrowie

2

80 715,00

- 47.020 GK czyszcz.i przegląd separatorów,
utrzym. rz. Ady i Czerwonki, rowu przy ul,

53 020,oo IKwiatowej
- 6.000 IOŚ aktualizacja operatów wodno-

prawnych
a r u s z e n i a s t o s u n k ów

2 000,oojlu

15 000,00

15 000,odGK

15 000,00

15 000.ooIGK

250 000,00

miiTdR
>

;;iiiF

7



4110 ISkładki na ubezpieczenia społeczne
4127Fad}a%T;Jiz prac)

4260 jzakup energii

4300 jzakup usług pozostałych

6050 łwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 l I IKultura i ochrona dziedzictwa narodowego

z

4260 jzakup energii

4270 jzakup usług remontowych

4300 łzakup usług pozostałych

ł m
ekspertyz, analiz i opinii

6050 I Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

mt c

Mm;>oTo-w='
iTm<adki rSIM==1;;;=
FIgiIIE3mg na Fundusz Pracy

@

926

E9E2BW]

6050 lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-63HWa-amo e=mmRaim
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
o

Zakup energii
a

lokale i pomieszczenia garażowe

92695

na em:i

Wynik budżetu zmniejsza się o2.

3. Przychody budżetu w zł zmieniają się w następujący sposób:

ObiaśnieniaZwil lieTreść S

emisja obligacji
innych papierów v 8 000 000,00931 IPIZyChOdy ze

8 000 000.00ma 0.00

E a
7 468.oo1 so
ilRToTś3

000 GK
ooo loŚ

6%t/ZBH

1 9 0 o 0 0 0 1 0 0 I LO3i ; =1a :eJ= :: B=i:?Y : :oen: : = in; iTn: y2T2u6 r 8

W planie UM58 748,004 000,00

[ 1l1l1.1II.1 58 7aq181i1

+ 4.000 GK Park AK naprawy4 000.00

= 11 : :
G

WPF Wykonanie :ao=cznneg; zaiaszenia nad

2 1 7 4 8 1 0 0 l =f 17:1 : :2 ::j==2ja: je;gt;=wYeP a r k u M i ej s k i nn

m5maimm
SP

-iii3oBr
ns-

: :ui::61 n s t a d i o n u nI i ej s k i e g o

j'loŚ]-vp®pM IEn u miejskiegd
przesunięcie na 2026r.

5 000 000,oo1 ' '

16M8

EZ8©5 6161

2 150,00

1

mmFe Iaii-=87
TaTą

14 400,00

14 400,00

3 2 m

.8 000 000.00



Tabela nr 1 do Uchwały
Dochody budżetu 2025r.

Dział I Rozdział
600

60016

700

70005

70007

750
7501 1

Nr .__..___J2C)25 z dnia 25.09.2025r.

Paragraf Treść Przed zmianą
3

m15 956,63
Jranspmą=&&
Drogi publiczne gminne

Środki na dofinansowanie własnych c
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Organ Urząd Miejski

6290 4 355 91 1,63

4 355 91 1,63

;rodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Organ UIZąd Miejski

6370 2 499 445,00

2 499 445,00

2 429 398,00
Gospodarka gruntarrli i nieruchomościami 698 554,00

c
} jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 10 000,oo

10 000,ooUrząd Miejski w Węgrowie

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Urząd Miejski w Węgrowie

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

UIZąd Miejski w Węgrowie
>

Urząd MIejski w Węgrowie

0750 547 000,00

547 000,00

0770

0920

49 156,00

49 156,00

500,00

500,00

1 730 844,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
r rm
prawa użytkowania wieczystego nieruchorności

UIZąd Miejski w Węgrowie

iii;ŃiiMFIGi;;;=
Urzędy woj8wódzkie

0770 200 844,00

200 844.00

840 579,99

267 307,99

Zmiana

4 596 589,27
4 596 589,27

-2 097 144.27

-2 097 144,27

-2 499 445,00

-2 499 445,00
-24 652,00
176 192,00

4 748,00

4 748,00

30 000.00

30 000,00

141 344.00

141 344,00

100,oo

100.oo

-200 844,00

-200 844,00

-200 844,00

654 099,00
30 982,00

Po zmianie

4 419 367,36
4 419 367,36

2 258 767,36

2 258 767,36

0,00

0,00

2 404 746,00
874 746,00

14 748,00

14 748,00

577 000,00

577 000,00

190 500,00

m
600,00
600,00

0

0.00

0,00
9

298 289,99:

BeSTia Strona 1 z 5



75023

75095

754

x4r5

756

75601

75615

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Organ Urząd Miejski
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji IządOwej oraz
innych zadań zleconych ustawami

2010

2360

Urząd Miejski w Węgrowie

Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu)
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd M mvmr;;
0950

0960

0970

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
pQstaci pieniężnej

Urząd Miejski w Węgrowie
Wpływy z różnych dochodów

Urzac Ńiejskimm
Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

UrZcFaiejsT;7vRra;
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prz1

Pozostała działalność

a
udzielanej między jednostkami samoIządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710

Organ Urząd Miejski

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jedno 8 bk nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
wpływTz podatku dochodowego od osób fizycznych

Mz podatku od działalnzej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350

Organ Urząd Miejski

wpływy z podatku rolnmo Mo
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

wpływy z podatku=MI
Urząd Miejski w Węgrowie

Wpływy z podatku rolnego

Urząd Miejski w Węgrowie

0310

0320

267 257,99

267 257,99

50,00

50,00

57,00

L30,00

130,00

9 050,00

9 050,00
1 200,00

1 200,00
0

0,00
0,00

mT
1 472,92

0,00

0.00

68 680 131,89

158 Mo
150 000,00

150 000.00

I1 242 640,00

10 980 000,00
10 980 000,00

755,00

755,00

30 932,00

30 932,00

50,00

50,00

54 841 ,00

43 541 ,00

43 541 ,00

7 500,00

7 500,00

3 800,00

3 800,00
568 276,00
568 276,00

568 276,00

W
7 500,00

7 500,00

7 500,00

945 609,00

Mooo,oo

50 000,00

50 000,00

561 000,00

527 500,00

527 500,00

-270,00
-27m

298 189,99

m
100,oo

100,oo

117 998,00
92 971 ,00

92 971 ,00

16 550,00

16 550,00

5 000,00
5 000,00

1 078 391,00
568 276,00
568 276,00

549 t7239

8 972,92

7 goo,oo

7 500,00

69 625 740,89

208 000,00

200 000,00

loo ooo,oo

11803 640,00

11 507 500,00

485,00
485,00

BeSTia Strona 2 z 5



75616

75618

758 m;

-801

801 01

Wpływy z podatku leśnego

Urząd Miejski w Węgrowie
Wpływy z podatku od środków transportowych

Urząd Miejski w Węgrowie

WbiłiyljbT;tni'mi cywilnoprawnych

Organ Urząd Miejski

0330

0340

0500

v©>Fwnz MimMj-ó;i@raaB> daM
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od środków transportowych

aTc Ń%msmvaaTg + E
-r–T–--–---'-

0340

0500 &Vpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Organ Urząd Miejski
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0270

0410

0690

Organ Urząd Miejski

Mm z opłaty skarbowej

Urząd Miejski w Węgrowie

Wpływy z różnych opłat

Urząd Miejski w Węgrowie
matizeiia
mc l=rFczar Bm=
Wpływy z pozostałych odsetek

Organ Urząd Miejski
iowanie
Szkoły podstawowe

0920

FT:––
=b

-@FyTy;-8EreZ=;=cyjny Ji;;Faz opłat za wymie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów
b%z fA–PBFśfFVV 1–R-nAab@ómma
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

0610

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W

WĘGROWIE

Wpływy z różnych opłat
# mKNA DeM)STA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

0690

1 585,00

1 585,00
240 000,00

240 000.00
10 000,oo

mo
6 196 000,00

420 000,00
420 OCO,OD

500 000,00

500 000,00

24 000,00

24 000,00
T 300Tor––

300 000,00

1 020 013,00

150 000.00

150 000,00

300 000,00

300 000,00
20 000,00

20 000,00

843m2Tl
373 71 9,00

50 000,00

50 000,00
's

6 806 315,00

100,oo

0,00

100,oo

200,00

0,00

26,00

I -loo,oo I o.oo I

421 ,00

221.00

-230,00

-230,00
24 000,00

24 000,00
10 000,oo

10 000.oo

324 000,00

10 609,00

-14 391,00

-14 391 ,00

15 000,00
15 000,00

10 000,oo
10 000,oo

'Wo
150 000,00

150 000,00
150 000,00

-8 719,00

3 90d3j@

-74.oo I 26 on I

1 355,00
1 355,00

264 000,00

264 000,00

20 000,00
20 000,00

6 520 000,00

444 000,00
444 000,00

800 000,00

800 000,00

1 030 622,00

135 609,00

135 609,00

315 000,00
31 5 000,00

30 000,00
30 000,00

85łm
523 719,00

200 000,00

200 000,00

BmX
6810m

26,00

26,00

0,00

621 ,00

221 ,00

BeSTia Strona 3 z 5



801 04

80148

852

85214

85219

85228

85295

85Ś

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE
Wpływy z usług

T
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

0830

0920

0970

Wpływy z pozostałych odsetek
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Wpływy z różnych dochodów
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

= a[

-

1––––––
F––––-–
=

Przedszkola

Wpływy z opłat za kOIzystanie z wychowania
przedszkolnego

FM:@KOLE NR 3 IMEMII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

0660

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z różnych dochodów
pl@)SZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

0970 7 490,00

1 15 631,oo 1 -8 141,oo 1 7 490loo I

m> łee;n8

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z usług

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

0830

0970

0830

2360

>

Wpływy z różnych dochodów
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług
G

HmmtRsamorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

300.00

8
7 000,00

7 000,00

7

G

EŁ

Pozostała działalność

[WDm
CENTRL

usług0830

G

Rodzina

200,00

51 005,00

19 005,00

10,oo

0,00

5 000,00

2 000,00

1 168 683,00

76 900,00

16 000,00

1 767 803,00

15 631,00

15 631.00

1487 330,00

112 000,00

86 000,00

86 000,00

461 277,00

2 950,00

2 950,00

101 957,00

40 000,00

40 000,00

300,00

200,00

3 962,00

3 962,00

1 ,oo

1 ,oo

-402.00

402,00

4 486,00

4 486,00

4 486,00

4 141,00

-8 141.00

-8 141 .00

42 092,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000.00
1 578,00

1 578,00

1 578,00

-5 270.00
-5 000,00

-5 000,00

-270,00

-270,00

-1 400,00

-1 40)Ira
-1 400,00

mo

400,00

54 967,00

22 967,00

1 1 ,oo

1 ,oo

mo
1 598,00

1 164 197,00

72 414,00

11 514,00

0

105 000,00

79 000,00

79 000,00

462 855,00

4 528,00
4 528,00

96 687.00

35 000,00

35 000,00

30,00

30,00

209 686,00

5 600,00

5 600,00

W3m

BeSTia Strona 4 z 5



85502

85516

900
mo

326
m2

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2360

-vva> ;wy z Zich opłat
G

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

G

0690

0910

0920

0970

W

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

ch doW
mG
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370

Organ Urząd Miejski

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Organ Urząd Miejski

6379

>

no ;gRa z
a

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Organ UIZąd Miejski

KulturMozna
Obiekty sportowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Organ Urząd Miejski

6300

6370

122 597 824.57Razem

4 752 000,00

65 000.00

65 000,00
3 454 236,72

1 056 000,00
1 056 000,00

50,00

50,00

10,oo

10,oo

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

610243630 '

1 228 400,00

1 160 000,00

1 160 000,00

Imo
5 267 100,00

5 000 000,00

5 000 000,00

-35 000,00 4 717 000,00

-35 000,00 30 000,00

-35 000,00

74 337,00
68 300,00

68 300,00

30 000.00
7

1 124 300,00

H24 300,oo

-50,00 0,00

-50,00
6,00
6,00

Bmo
6 081,00

0,00

16,00

16, 00
6 281,00

6 281,00

-2 000 000,00 0,00

-2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000.00

-1 160 000,o7
-1 160 000,00

2 000 000,00

4maśM-Km
-1 160 000,00 0,00

.1 160 000,00

-5 000 amD
-5 000 000,00

0,00

267 100,00

267 100,00

-5 000 000,00

-5 000 000,00

0,00

0,00

-9 005 507.27 113 592 317,30

BeSTia ;;H„' Strona 5 z 5



Tabela nr 2 do Uchwały Nr ........../2025 z dnia 25.09.2025 r.

Wydatki budżetu miasta na 2025 r

Dział

01 0

Rozdział

01030

600

60016

630

63095

700

70005

TreśćParagraf Przed zmianąnmg
3 318,27

iimmm@
Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 %
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego

Urząd Miejski w Węgrowie

Transport i łączność

2850

Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia4210

6050

6370

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

c < poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski w Węgrowie

Turystyka
Pozostała działalność

mdc jne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

6050

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych4270

4300

4390

4480

mc Miejski w Węgrowie

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

1) ejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii

Urząd Miejski w Węgrowie

Podatek od nieruchomości

Urząd Miejski w Węgrowie

3 318,27

3 318,27
17 083 698,00

17 083 698,00
99 239,00

99 239,00

13 869 441,00

13 869 441,00

2 499 445,00

2 499 445,00

563 100,00

563 100,00

200 000,00
200 000,00

4 663 371,00
939 614,00

1 000,oo

1 000,oo
36 000,00

36 000,00

15 000,00

15 000,00
2 500,00

2 500,00

Zmiana

3,73

3,73

3,73

3,73

-7 033 802,00
-7 033 802,00

-24 239,00
-24 239,00

-4 510 118,00

-4 510 118,00

-2 499 445,00

-2 499 445,00
.200 000,00

-200 000,00
-200 000,00

-200 000,00
452 984,00

-1 58 969,00
12 300,00

12 300,00

-15 000,00

-15 000,00

5 000,00

5 000,00
-179,00
-1 79,00

Po zmianie

m91,@
3 322,00

3 322,00

3 322,00

10 049 896,00
10 049 896,00

75 000,00
75 000,00

9 359 323.00

9 359 323,00

0,00

0,00

363 100,00
363 100,00

0,00

0.00

4 210 387,00
780 645,00

13 300,00
13 300,00

21 000,00
21 000,00

20 000,00

20 000,00
2 321,00

2 321,00

BeSTia Strona 1 z 12



70007

710

71004

750

75011

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Urząd Miejski w Węgrowie

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, al
opinii

Urząd Miejski w Węgrowie

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, Io}

pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski w Węgrowie

Różne opłaty i składki

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Działalność usługowa
Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w Węgrowie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski w Węgrowie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup energii

Urząd Miejski w Węgrowie

4500

4610

6050

4300

4390

4400

4430

6050

4170

4300

6050

4010

4110

4120

4260

150,00

150,00

ooo,oo

ooo,oo

350 000,00

350 000,00

3 723 757,00

ooo,oo

ooo,oo

5 000,00

5 000,00

1 760 000,00

1 760 000,00

8 000,00

8 000,00
1 343 000,00

1 343 000,00
498 285,00

498 285,00
9 600,00

9 600,00
305 215,00

305 215,00
180 470,00

180 470,00
9 351 190,99

666 913,99
417 708,00

417 708,00

75 928,00
75 928,00
10 793,99

10 793,99

27 500,00

27 500,00

-90,00

-90,00

-5 000,00

-5 000,00
-1 56 000,00

-156 000,00

-294 015,00

-33 000,00

-33 000,00

2 500,00

2 500,00

1 000,oo

1 000,oo

-8 000,00

-8 000,00

-256 51 5,00

-256 515,00

-139 382,00
-139 382,00

-4 800,00

-4 800,00

-142 112,00
-142 112,00

7 530,00

7 530,00

64 198,00

18 932,00

25 910,00

25 910,00

4 387,00

4 387,00

635,00

635,00

-12 000,00

-12 000.00

60,00

60,00

5 000,00

5 000,00

194 000,00

194 000,00
3 429 742,00

32 000,00

32 000,00

7 500,00

7 500,00

1 761 000,00

1 761 000,00

0,00

0,00

1 086 485,00

1 086 485,00

358 903,00

358 903,00
4 800,00

4 800,00
163 103,00

163 103,00

-i88 000,oo

188 000,00
9 415 388,99

685 845,99

443 618,00

443 618,00

80 315,00

80 315,00

11 428,99

11 428,99

15 500,00
15 500,00

BeSTia Strona 2 z 12



75022

75023

754

7541 6

75495

801

80101

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu>

4300

4010

4120

4710

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w Węgrowie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski w Węgrowie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Urząd Miejski w Węgrowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Straż gminna (miejska)

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4270

4300

6060

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług remontowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Węgrowie

4210

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
@Hm
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4010

4110

1 1 o07 954,oo 1 71 910_on 1

ŁSkładki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

@oraz Fundusz Solidarnościowy4120

4170

\

WĘGROWIE

Wynagrodzenia bezosobowe
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

304 112,00

37 000,00

37 000,00

6 549 527,00
4 284 500,00

4 284 500,00

87 900,00
87 900,00

11 000,oo

11 000,oo

1 646 195,92
678 759,00

20 000,00
20 000,00

2 000,00

2 000,00

12 000,00

12 000,00

125 000,00

125 000,00
3 886,92

0,00
0,00

51 031 394,58
27 842 191,00

2 607 950,00

2 340 957,00

880 924,00

1 460 033,00

281 258,00

181 043,00

65 467,00

20 467.00

-10 000,oo

-lo ooo,oo

-10 000,oo
55 266,00

65 166,00

65 166,00

-7 900,00

-7 900,00

-2 000,00

-2 000,00
-6 787,00

-21 787,00
-5 000,00

-5 000,00

1 000,oo
1 000,oo

-10 000,oo

-lo ooo,oo

-7 787,00
-7 787,00

15 000,00

15 000.00

15 000,00

83 756,00

286 013,00
71 910,00

71 910,00

-16 040,00

17 960,00

-34 000,00

-30 000,00

-30 000,00

1 712,00

1 712,00

294 1 12,00

27 000,00

27 000,00

6 604 793,00

4 349 666,00
4 349 666,00

80 000,00
80 000,00

9 000,00

9 000,00

1 639 408,92
656 972,00

15 000,00
15 000,00
3 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

117 213,00

117213,00
18 886,92
15 000,00

15 000,00

51 115150,58

2 679 860,00

1 079 864,00

2 324 917,00

898 884,00

1 426 033,00

251 258,00

151 043,00

67 179,00

22 179,00

BeSTia Strona 3 z 12



80104

z-
1

a

A

Ż

Ża
bb

Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4210

Zakup środków dydaktycznych i książek
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4240

4260

4300

4360

Zakup energii

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług pozostałych
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JAN©DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

1 4 810, 00 1 -870,OO 1 3 94tJIUU l

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
SZKOŁA PODSTAWOWA NR l IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4440

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

PrzedszkH©taa

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
P MF<OLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

3020

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE®IR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

1 188 648,oo 1

97 550,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

4120

4240

4270

Zakup środków dydaktycznych i książek

I
W WĘGROWIE

Zakup usług remontowych
PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE

194 428,00

71 928,00

38 800,00

33 800,00

810 000,00

11 o ooo,oo

214 050,00

72 050,00

8 766,00

877 459,00

300 327,00

10 325 002,00

3 834 941,00

6 490 061,00

11 260 380,00

6 700,00

800,00

844 554,00

377 141,00

23 575,00

16 300,00

5 000,00

65 000,00

50 000,00

150 000,00

150 000,00

31 000,00

31 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

-870,00

-870,00

7 093,00

7 093,00

-28 792,00

72 269,00

-101 061,00

40 285,00

1 200,00

1 200,00

3 139,00

-5 000,00

8 139,00

-4 536,00

-4 536,00

-4 000,00

-4 000,00

49 000,00

-49 000.00

344 428,00

221 928,00

69 800,00

64 800,00

860 000,00

160 000,00

264 050,00

122 050,00

7 896,00

3 940.00

884 552,00

307 420,00

10 296 210,00

3 907 210,00

6 389 000,00

11 220 095,00
7 900,00

2 000,00

847 693,00

372 141 ,00

196 787,00

93 014,00

19 039,oo 1

12 300,00

1 000,oo

16 000,00

1 000,oo

BeSTia Strona 4 z 12



80107

80148

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440

4790

P
WĘGROWIE

r ia osobowe nauczycIeli
PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE

mc =smemtek budżetowych
PRZEDSZKOLE NR 1 IM, CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE

6050

PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
Świetlice szkolne

mmMe zenia społeczne
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4110

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM, JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE
MiE=mM=Mo az Fundusz Solidarnościowy

móTM=\
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4120

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

m) a=FL=wiadczeń socjalnych
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGGSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4440

4790 Rr a osobowe nauczycieli
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE

4010

PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE

31 0 930,00

77 922,00

3 089 206,00

1 031 281,00

1 398 203,00

209 500,00

9 500,00

200 000,00

1 288 570,00

171 202,00

109 747,00

61 455,00

19 271,00

11 271,00

8 000,00

71 980,00

42 088,00

931 572,00

615 073,00

316 499,00

5 128 052,00

2103 667,00

343 400,00

480 500,00

271 755.00

622,00

622, 00

-28 857,00

-9 857,00

-19 000,00

41 147,00

58 000,00

-16 853,00

40 450,00

3 953,00

-3 047,00

7 000,00

-3 356:00

-971 ,00

-2 385,00

-1 674,00

-1 674,00

41 527,00

-30 473,00

72 000,00

-80 630,00

-54 845,00

-19 400,00

-31 000,00

10 460,00

311 552,00

78 544,00

3 060 349,00

1 021 424,00

1 379 203,00

250 647,00

67 500,00

183 147,00

1 329 020,00

175 155,00

106 700,00

68 455,00

15 915,00

10 300,00

5 615,00

70 306,00

40 414,00

973 099,00

584 600,00

388 499,00

5 047 422,00

2 048 822,00

324 000,00

449 500,00

282 215,00

BeSTia Strona 5 z 12



80149

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Składki na ubezpieczenia społeczne

-@tE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE

PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

M m
W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR l IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Zakup usług remontowych
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Odpisy na zakładowy fundusz świamaam
PRZEDSZKOLE NR 3 IM. MARII KONOPNICKIEJ W
WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKiEGO W WĘGROWIE
Wydatki inwestycyjne jednostek bumc
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM, JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Realizacja zadań wymagający; Mm-
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4110

4120

4270

4440

6050

505 905,00

502 107,00

375 117,00

61 826,00

86 452,00

49 052,00

83 756,00

94 031 ,00

37 565,00

7 002,00

9 390,00

4 172,00

6 439,00

10 562,00

103 510,00

90 000,00

83 724,00

10 346,00

19 064,00

0,00

0,00

1 304 592.00

-52 905,00

38 000,00

-18 805,00

-4 960,00

-7 000,00

-5 898,00

-3 647,00

2 700,00

-6 331,00

-2 000,00

-2 600,00

-1 209,00

-1 522,00

1 000,oo

-80 000,QO

-80 000,00

-649,00

249,00

-898,00

80 000,00

80 000,00

-29 170,00

453 000,00

540 107,00

356 312,00

56 866,00

79 452,00

43 154,00

80 109,00

96 731,00

31 234,00

5 002,00

6 790,00

2 963,00

4 917,00

11 562,00

23 510,00

10 000,oo

83 075,00

10 595,00

18 166,00

80 000,00

80 000,00

1 275 422,00

BeSTia Strona 6 z 12



80150

Składki na ubezpieczenia społeczne4110
PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
acy oraz Fundusz Solidarnościowy
P

W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE

4120

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4240

4790

@
WĘGROWIE

m) odków dydaktycznych i książek

mML E

WĘGROWIE

WyMmr sobowe nauczycieli

PRZEDSZKOLE NR 1 IM, CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE
PRZEDSZKOLE NR 2 POD SŁONECZKIEM W
WĘGROWIE
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne4110
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA

KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

-Śu=7m=P=m undusz Solidarnościowy
MD
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

4120

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE
Zakup materiałów i wyposażenia4210

4240

4270

z M
WĘGROWIE

Zakup środków dydaktycznych i książek
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE
Zakup usług remontowych

72 778,00

42 335,00

30 443,00

10 405,00

6 066,00

4 339,00

11 000,oo

lo ooo,oo

16 000,00

16 000,00

398 296,00

235 658,00

162 638,00

3 145 328,00

397 962,00

115 765,00

282 197,00

51 187,00

10 967,00

40 220,00

50 937,00

50 000,00

51 811,00

50 000,00

54 913,00

-3 270,00

-6 270,00

3 000,00

-1 900,00

-900,00

-1 000,oo

-10 000,oo

-10 000,oo

-16 000,00

-16 000,00

2 000,00

-31 000,00

33 000,00

-86 876,00

-25 000,00

7 000,00

-32 000,00

-7 800,00

200,00

-8 000,00

-20 500,00

-20 500,00

-36 090,00

-36 090,00

-50 000.00

69 508,00

36 065,00

33 443,00

8 505,00

5 166,00

3 339,00

1 000,oo

0,00

0,00

0,00

400 296,00

204 658,00

195 638,00

3 058 452,00

372 962,00

122 765,00

250 197,00

43 387,00

11 167,00

32 220,00

30 437,00

29 500,00

15 721,00

13 910,00

4 913,00

BeSTia Strona 7 z 12



80195

851

85154

852

85205

85214

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

4300

4440

4700

Zakup usług pozostałych
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

Odpisy na zakładowy fundusza
MRG
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
Szkolenia pracowc
służby cywilnej
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

1 10 000.oo 1 -10 000.oo 1 o,oo

2 000,00Wpłaty na PPK finansowarmM> maaimc
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM, JANA PAWŁA II W
WĘGROWIE

4710

4790

760,00

1 2 000,oo 1 760,oo \ 2 760,oo 1

94 977,00w ynagrodzaFi=maT––TTmmT
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
S

WĘGROWIE
Pozostała działalność

Dodatkowe wynar a4040

4800

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE

Dodatkowe wynag r==c
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA DOBROGOSTA
KRASIŃSKIEGO W WĘGROWIE
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup usług remc4270

Urząd Miejski w Węgrowie

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałr o
4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE
Zakup usług pozostałych

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE
Zasiłki okresowe, celowe i poM=
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

świadczenia sm>3110

50 000,00

50 936,00

50 000,00

138 518,00

48 843,00

10 400,00

2 000.00

1 889 496,00

637 152,00

1 252 344,00

590 565,00

3 618,00

3 618,00

2 128,00

2 128,00

789 687,34

772 687,34

45 000,00

45 000,00
5 639 925,00

22 200,00
12 831,00

12 831,00

3 200,00

3 200,00

1 118 000,00

226 000,00

-50 000,00

-45 000,00

-45 000,00

11 777,00

11 777,00

-10 000,oo

-10 000.oo

C
n===nn=

-58 023,00

153 000,00

-5 746,00

-3 618,00

-3 618,00

-2 128,00

-2 128,00

-14 391,00
-14 391,00

-14 391,00

-14 391,00

-396 509,00

0,00

-6 000,00

-6 000,00

6 000,00
6 000,00

-150 000,00

-150 000,00

0,00

5 936,00

5 000,00

150 295,00

60 620,00

400,00

0,00

2 760,00

2 760.00

1 984 473,00

579 129,00

1 405 344.00

584 819,00
0,00

0,00

0,00

0,00

775 296,34

758 296,34

30 609,00

30 609,00

5 243 416,00

22 200,00

6 831,00

6 831 ,00

9 200,00

9 200,00

968 000,00

76 000,00

BeSTia Strona 8 z 12



85215

85295

854
85404

855

85502

85508

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE
Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE
Pozostała działalność

®nagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

mmeczenia społeczne

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

ma=mam oraz Fundusz Solidarnościowy
CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

Edukacyjna opieka wychowawcza

Mm anie rozwoju dziecka

Składki na ubezpieczenia społeczne

PRZEDSZKOLE NR 1 IM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE

mmmaiSotidarnościowy
PRZEDSZKOLE NR 1 tM. CZESŁAWA JANCZARSKIEGO
W WĘGROWIE

r mlczycieli
mAJ
W WĘGROWIE

momr odzenie roczne nauczycieli

m
W WĘGROWIE

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

r )racowników

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWll

-FemI Iia społeczne

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWll
m=mPracy oraz Fundusz Solidarności

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWI

Zakup usług zdrowotnych

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

Rodziny zastępcze

3110

4010

4110

4120

4110

4120

4790

4800

4010

4110

4120

4280

226 000,00

880 000,00
880 000,00

880 000,00

599 682,00

329 71 1 ,00

329 711,00

59 925,00

59 925,00
8 323,00

8 323,00

109 530,00

[–no –
1 429,00

1

B
1
]

!-’

1 429,00

205.00

205,00

7 164,00

1 7 164,oo 1

1 189,00

1 1 189,oo 1
12 509 848,72

4 687 000,00

96 507,00

96 507,00
360 000,00

360 000,00
3 000,00

3 000,00

160,00

160,00

151 151,00

1–––––
=

+
l–––

L

L

=

-150 000,00

-120 000,00
-120 000,00

-120 000,00

-126 509,00

-104 711,00

-l04©1
-17 575,00

-17 575,00

-4 223,00
-4 223,00

46
4 601 ,00

671 ,00

671 ,00

95,00

95,00

3 836,00

3 836,00

-1 ,oo

1 1 188,oo

12 475 984,72

-1 ,oo

-33 864,00

1 4 740 688,oo53 688,00

45 615,00

45 615,00

7 519,00

7 519.00

714,00

714,00

-160,00

-160,00

-36 151,00

76 000,00

760 000,00
760 000,00
760 000,00

473 173,00

225 000,00
225 000,00

42 350,00
42 350,00

4 100,00

4100,00
114 131,00

43 981,00

2 100,00

2 100,00

300,00

300,00

11 000,oo

11 000,oo

1 188,00

142 122,00

142 122,00

367 519,00

367 519,00

3 714,00

3 714,00

0,00

0,00
115 000,00

BeSTia Strona 9 z 12



85516

900

90001

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ W WĘGROWIE

4330

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

4010

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4120

4220

4260

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

Zakup środków żywności

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

Zakup energii

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE
4280

4440

Zakup usług zdrowotnych

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE
Szkolenia pracowników c ;mm-
służby cywilnej

ŻŁOBEK MIEJSKI W WĘGROWIE

4700

6050

6057

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki jednostek o ;WZWMo
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6370

6379

Urząd Miejski w Węgrowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych4300

Urząd Miejski w Węgrowie

151 151,00

151 ,00

650,72

830,00

830,00

800,20

800,20

924,52

924,52

ooo,oo

ooo,oo

ooo,oo

ooo,oo

ooo,oo

ooo,oo

322,00
322,00

151

248

248

5 700,00

5 700,00

3 954,00

3 954,00

4 930,00

4 930,00
15 070,00

15 070,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00
09 582,00

:10 040,00

79 020,00

79 020,00

-36 151,00

-36 151 ,00

-51 401 ,00

-50 000,00

-50 000,00
-15 000,00

-15 000,00

-2 000,00
-2 000,00

4 000,00

4 000,00

-24 000,00

-24 000,00
-1 000,oo

-1 000,oo
479,00

479,00

6 048,00

6 048,00

30 072,00
30 072,00

-195 812,00

-195 812,00

195 812,00
195 812,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

-2 327 574,00

-80 715,00

-53 020,00
-53 020,00

115 000,00

115 000,00
7 436 249,72

1 310 830,00

1 310 830,00

233 800,20

233 800,20

27 924,52

27 824,52

70 000,00

70 000,00

30 000,00

30 000,00

1 000,oo
1 000,oo

43 801,00
43 801,00

11 748,00

11 748,00
44 026,00

44 026,00
2 419 118,00

2 419118,00
1 080 882,00

1 080 882,00

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

8

2 129 325,00

26 000,00

26 000,00

BeSTia Strona 10 z 12



90003

90004

90015

90095

921

92195

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Urząd Miejski w Węgrowie

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Urząd Miejski w Węgrowie

4390

4510

4210
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski w Węgrowie

m;Gt ach i gminach

mfmMc4300

Urząd Miejski w Węgrowie

TśQ=Iic, placów i dróg

Zakup energii4260

Urząd Miejski w Węgrowie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski w Węgrowie

4010

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

Urząd Miejski w Węgrowie

mm=mo Fundusz Solidarnościowy4120

4260

4300

6050

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup energii

m( ski w Węgrowie

ZGmozostałych
ac w Węgrowie

mc aTImc dnostek budżetowych
Urząd Miejski w Węgrowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostała działalność

Zakup energii4260

4270

4300

4390

Urząd Miejski w Węgrowie

Zakup usług remontowych

RzUt niski w Węgrowie
Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski w Węgrowie

ZmaGaTrmc wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Urząd Miejski w Węgrowie

30 000,00

30 000,00

2 000,00

2 000,00
411 000,00

15 000,00

15 000,00

157 000,00
11 5 000,00
115 000,00

1 292 000,00
1 000 000,oo
1 000 000,oo

2 896 638,00

383 800,00

383 800,00

70 468,00

70 468,00
9 991 ,00

9 991,00

90 000,00
90 000,00

253 690,00

253 690,00

2 000 000,00

2 000 000,00

5

6

90 000,00

90 000,00

45 000,00

45 000,00
959 233,00

959 233,00

2 000,00

2 000,00

-25 695,00

-25 695,00

-2 000,00
-2 000,00

-15 000,00
-15 000,00

-15 000,00
-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00
-250 000,00

-250 000,00
-250 000,00

-1 966 859,00

-33 800,00

-33 800,00

-7 468,00

-7 468,00

-2 591,00

-2 591,00

-5 000,00

-5 000,00

-18 000,00
-18 000,00

900 000,00

900 000,00

-54 748,00
-54 748,00

-15 000,00

-15 000,00

4 000,00

4 000,00

-20 000,00
-20 000,00

-2 000,00

-2 000,00

4 305,00

4 305,00

0,00

0,00

396 000,00

0,00
0,00

142 000,00
100 000,oo

100 000,oo
1 042 000,00

750 000,00

750 000,00
929 779,00

350 000,00

350 000,00
63 000,00

63 000,00

7 400,00

7 400,00

85 000,00

85 000,00

235 690,00

235 690,00
100 000,oo

100 000,oo

5 635 948,80

2 586 385,00

75 000,00

75 000,00

49 000,00

49 000,00

939 233,00
939 233,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 11 z 12



926

92601

92695

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

6050

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Składki na ubezpieczenia społeczne4110

4120

4170

6050

Urząd Miejski w Węgrowie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urząd Miejski w Węgrowie
r

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w Węgrowie

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6370

Urząd Miejski w Węgrowie
o z=
Zakup energii4260

4400

Urząd Miejski w Węgrowie

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Urząd Miejski w Węgrowie

1 433 252,00

1 433 252,00

1 293 096,00

640 575,00
3 425,00

3 425,00
0,00

0,00

20 150,00

20 150,00

617 000,00

617 000,00

-21 748,00

-21 748,00
-6 498 025,00

-6 498 025,00

275,00

275,00

-450,00

-450,00

2 150,00

2150,00
-1 500 000,00

-1 500 000,00

1 455 000,00

1 455 000,00

7 791 121,00
7 138 600,00

3150,00
3150,00

450,00

450,00
18 000,00

18 000,00

2117 000,00

2117 000,00

0,00-5 000 000,005 000 000,00

0,00

212 521 ,00

95 600,00

95 600,00

-5 000 000,00

0,00

-14 400,00
-14 400,00

5 000 000,00

212 521,00

110 000,oo

11 o ooo,oo

72 000,00

72 000,00

14 400,00

14 400,00

57 600,00

57 600,00

114 224 014,57,17 005 507.27131 229 521.84

BeSTia Strona 12 z 12



Tabela nr 3 do Uchwały Nr .....,./2025 z dnia 25,09.2025 r,
Wydatki majątkowe 2025 roku

1 Dział I Rozdział I Paraaraf l

600

Rozdział

1 60016 1

Paragraf

1 6050

6370

630

63095

6050

700

70005

70007

6050

6050

Treść PIzed zmianą
16 368 886,00

16 368 886,00

13 869 441,00

185 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projekto-techniczna budowy dróg

L r
@o ayszącą w mieście Węgrów

L

WPF Budowa ul.Pogodnej - projekt

WPF Budowa ul.Popiełuszki - projekt

WPF PŁ Rozbudowa drogi gminnej od drogi woj.nr 637 do rz.Liwiec

WPF Przebudowa i rozbudowa ul J,Gołębiewskiego w Węgrowie - projekt

WPF Rozbudowa drogi gminnej 420883W ul.Strefowej w Węgrowie

IwpF Rozbudowa drogi gminnej nr 420844w uI. Szeroka et.1 w Węgrowie
1 c

fgeodezyjnych pad drogi

IŁad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

WPF PŁ Rozbudowa drogi gminnej od drogi woj.nr 637 do rz.Uwiec

łTurystyka

Pozostała działalność

IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

tmMmn) rm-LMa mm@
ftechniczna inwestycji

IGospodarka mieszkaniowa

IGospodarka gruntami i nieruchomościami

IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup, zamiana nieruchomości w Węgrowie

IGospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

IWydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 261 821 ,00

0,00

135 300,00

89 975,00

329 960,00

159 285,00

2 500 000,00

5 600 ooo,oo1

608 loo,oo1

2 499 445,00

2 499 445,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1 693 000,oo1

350 000,oo1

350 000,oo1

350 000,00

1 343 000,oo1

1 343 000.oo1

Zmiana

- 7 009 563,00

- 7 009 563,00

- 4 510 118,oo1

- 185 000,00

Po zmianie

9 359 323,00

9 359 323,00

9 359 323,00

0,00

o,oo1

0,00

- 135 300,oo1

o,oo1

- 329 960,oo1

o,ooł

- 173 287,oo1

- 3158 471,oo1

- 528 loo,oo1

- 2 499 445,oo1

- 2 499 445,00

- 200 000,00

- 200 ooo,oo1

- 200 ooo,oo1

- 200 ooo,oo1

- 412 515,oo1

- 156 000,oo1

- 156 000,oo1

- 156 000,oo1

- 256 515,oo1

- 256 515,oo1

4 261 821,00

0,00

0,00

89 975,00

0,00

159 285,00

2 326 713,00

2 441 529,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 280 485,00

194 000,00

194 000,00

194 000,00

1 086 485,00

1 086 485,00

Strona 1 z 5



710

71004

6050

750

75095

6067

6069

754

75404

6170

6170

75410

75412

6050

75416

6060

Budowa budynku komunalnego ul.Zwycięstwa w Węgrowie

a

Przemysłowa 2 i ul. żeromskiego 3 w Węgrowie

Budowa lokali socjalnych w konstrukcji modułowej w Węgrowie

Fua=TóimocjaT;EiJśFo #ej ul. kg

IWęgrowie

IDziałalność usługowa

IPlany zagospodarowania przestrzennego

jwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

fm7jmym=m'mr=s
jzagospodarowania przestrzennego

IAdministracja publiczna

IPozostała działalność

––––T–––

1––––

–––t–––

--[

1––––
1–––––

Mc atki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

IwpF Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście Węgrów

lwydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

EWPF Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście Węgrów

IBezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

IKomendy wojewódzkie Policji

Idofinansowanie zadań inwestycyjnych
aRiEIa o
bz kupu samochodów służbowych dla potrzeb KPP w Węgrowie

IKomendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

MTina h–omm-Emi3=B
Idofinansowanie zadań inwestycyjnych

jprzeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu operacyjnego z

jwyposażeniem dIa KP PSP w Węgrowie

lochotnicze straże pożarne

Mc i inwestycyjne jednostek budżetowych

Budynek OSP - system wyciągu spalin

WPF Modernizacja energetyczna budynku OSP w Węgrowie

IStraż gminna (miejska)

lwydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

SM zakup samochodu osobowego

367 770,00

800 ooo,oo1

0,00

175 230,oo1

180 470,oo1

180 470,oo1

180 470,00

180 470,00

698 035,oo1

698 035,oo1

533 997,00

533 997,00

164 038,00

164 038,00

923 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

670 000,oo1

670 000,00

0,00

670 000,00

125 000,00

125 000,00

125 000,00

- 183 885,00

- 45 000,oo1

o,oo1

- 27 630,oo1

7 530,oo1

7 530,00

7 530,00

7 530,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

0,00

0,00

0,00

. 7 787,00

0,00

0,00

0,00

o,oo1

o,oo1

0,00

o,oo1

o,oo1

o,oo1

0,00

- 7 787,00

- 7 787,00

- 7 787,00

183 885,00

755 000,00

0,00

147 600,00

188 000,00

188 000,00

188 000,00

188 000,00

698 035,00

698 035,00

533 997,00

533 997,00

164 038,00

164 038,00

915 213,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

670 000,00

670 000,00

0,00

670 000,00

117213,00

117213,00

117 213,00

Strona 2 z 5



758

75814

6030

801

80101

6050

6370

80104

6050

80148

6050

6060

80150

6050

6050

80 1 95

855

bRóżne rozliczenia

IRóżne rozliczenia finansowe

Mmmmmeo tm
Ifunduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji
}finansowych

mr esienie udziałów do PWiK w Węgrowie - budowa sieci

joświata i wychowanie

Mz ły podstawowe

[Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MFmima§ma7a@mBEim==®=nm
ftowarzyszącymi przy Szkole Podstawowej nr 1 w Węgrowie
wma7=p–oWBe

ad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych
gimnastycznej z zapleczem wraz z UIządzeniami I

ftowarzyszącymi przy Szkole Podstawowej nr 1 w Węgrowie

l Przedszkola

ne jednostek budżetowych

m w
Przedszkolu nr 1
pś®mmmmM
fkotłowni

P2 montaŻ UIządzenia kompensującego dIa pomiaru bezpośredniego

P2 przebudowa ogrodzenia

IStołówki szkolne i przedszkolne

ne jednostek budżetowych

§P2 przebudowa i modernizacja wentylacji kuchni szkolnej

Mtki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

SP2 kocioł elektryczny warzelny

m=ZTM3j®=śammemm;nauki i
łmetod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 stek budżetowych

Budowa sensorycznego placu zabaw (SP2 )

I Pozostała działalność

Twydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sensorycznego placu zabaw (SP2)

1–––––

–––+
T-7

IRodzina

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

9 355 619,00

8 826 1 1 9,00

2 076 1 19,00

2 076 1 19,00

6 750 000,00

6 750 000,00

209 500,00

209 500,00

0,00

9 500,00

ł4 600,OO1

'5 400,00

10 000,oo

0,00

0,00

10 000,oo

:o ooo,oo

)o ooo,oo

10 000,oo1

)o ooo,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

5 513 954,oo1

o,oo1

0,00

0,00

o,oo1

121 147,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

0,00

0,00

41 147,00

41 147,00

58 000,00

0,00

o,oo1

- 16 853,oo1

80 000,oo1

80 000,oo1

80 000,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

30 072,oo1

400 000,00

400 000.00

400 000.00

400 000,00

9 476 766,00

8 826 119,00

2 076 119,00

2 076 119,00

6 750 000,00

6 750 000,00

250 647,00

250 647,00

58 000,00

9 500,00

24 600,00

158 547,00

100 000,oo

80 000,00

80 000,00

20 000,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

5 544 026,00

Strona 3 z 5



85516

6050

6057

6059

6370

6379

900

90001

6050

6370

90005

6050

90015

6050

6050

90095

921

92120

ISystem opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WPF Modernizacja Żłobka Miejskiego w Węgrowie

lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

F

lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WPF Modernizacja żłobka Miejskiego w Węgrowie

c

,ad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

o

[mem) móamco
IŁad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

O

IGospodarka komunalna i ochrona środowiska

IGospodarka ściekowa i ochrona wód

c

m>udowa kanalizacji sanitarnej w Węgrowie - etap I

WmmFe e–śTmT2mc mZFRa=f
IŁad: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

WPF PŁ budowa kanalizacji sanitarnej w Węgrowie - etap I

lochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OZE - projekty

joświedenie ulic, placów i dróg

Mc tki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w Węgrowie

IPozostała działalność

lwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WPF Budowa fontanny na Rynku Mariackim w Węgrowie

IKultura i ochrona dziedzictwa narodowego

lochrona zabytków i opieka nad zabytkami

5 513 954,00

13 954,00

13 954,00

2 614 930,00

2 614 930,00

885 070,00

885 070,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

4118 238,00

1 968 238,00

968 238,00

968 238,00

1 000 000,oo

1 000 000,oo1

o,oo1

0,00

o,oo1

150 000,00

150 000,00

150 000,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 000 000,oo1

1 769 863,80

314 863,80

30 072,oo1

30 072,oo1

30 072,oo1

- 195 812,oo1

- 195 812,00

195 812,00

195 812,00

- 2 000 000,00

- 2 000 000,oo1

2 000 000,00

2 000 000,oo1

- 1 900 ooo,oo1

o,oo1

o,oo1

0,00

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

o,oo1

- 1 900 ooo,oo1

- 1 900 000,00

- 1 900 000,00

- 21 748,00

0,00

5 544 026,00

44 026,00

44 026,00

2 419 118,00

2 419 118,00

1 080 882,00

1 080 882,00

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

2 218 238,00

1 968 238,00

968 238,00

968 238,00

1 000 000,oo

ooo ooo,oo

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

100 000,oo

100 000,oo

100 000,oo

748 115,80

314 863,80

1

1

Strona 4 z 5



6570
bz liUub
Idofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
piezaliczanym do sektora finansów publicznych

WPF Prace konserwatorskie w zakrystii Bazyliki Mniejszej w Węgrowie

314 863,80 o,oo1 314 863,80

314 863,80 0,00 314 863,80

92195 Pozostała działalność 1455 000,00

1 455 000,00

- 21 748,00

- 21 748,00

1 433 252,00

1 433 252,006050 1 ycyjne jednostek budżetowych

IRFFMGTimm;iE=eTamZjmT@
amfiteatru w Parku Miejskim irn, ArmII Krajowej w Węgrowie

©mo=marowanie dawnego browaru przyklasztornego do nowych
unkcji uŚługowo-gastronomicznych wraz z zagospodarowaniem Parku im.

bK w Węgrowie na potrzeby różnych form aktwności

1 450 000,00 - 21 748,00 1 428 252,00

5 000,00 0,00 5 000,00

926 IKultura fizyczna 7117 000,00 - 6 500 000,00 617 000,00

617 000,0092601 lobiekty sportowe 7117 000,00 - 6 500 000,00

6050 M1 westycyjne jednostek budżetowych 2117 000,oo1

0,00

- 1 500 000,00

o,oo1

617 000,00

0,00o portowego "Moje Boisko - Orlik 201 2''

mo =cTaimN)EF©)mifommm)ElcT2m
Powstańców w Węgrowie

617 000,00

1 500 000,00

o,oo1

- 1 500 ooo,oo1

617 000,00

0,008/PF Przebudowa stadionu miejskiego w Węgrowie PŁ

6370
Twcme=munduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
fłnwestycyjnych

5 000 000,00

5 000 000,00

- 5 000 000,oo1 0,00

0,00[WPF Przebudowa stadionu miejskiego w Węgrowie PŁ - 5 000 000,00

48 338 065.80 15 892 864,00 32 445 201,80

Strona 5 z 5



Lp.

1.1

1.1

' wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim pngnmie inwestycyjnym)

-' śrvdki własne jst, współfinansowanle z budżetu państwa oraz inne

Kategoria
interwencjI
funduszy

strukturalny
ch

Projekt

a

2

Prograrn:

Priorytet:

Działanie:

1 Nazwa pro)

Program:

Priorytet:
Dzłałanie:

Nazwa projel
I Razem wydatki:

M
2023 r.

2024 r.

2025 r.
Wydatki biel

Program:
PriorHet:

Działanie:

Nazwa proiel

Myaki:
2023r.
2024r.
b2025r.

:1+2)1ółem

Wydatki* na programy i projekty reaIIzowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Wydatki
w okresIe

realizacji
Projektu

(całkowIta
wartość
Projektu)

(6+7)

Klasyflkacja
(dział,

rozdział,
paragFaf)

6 1 7

mmlo
mo

4

X

698 035,oomo750
75095
606 698 035,00

m;@4
855

85516
605

6 113 063.88

2 45 344.26

5118150,7im9032.84
1 35 712,00X

151 965,00

mG

o,oo1

145 626,oo1

8

750
75095

X

w tym;

Środki
z budżetu

krajowego

ŚrodkI
z budżetu UE

Mimo 698 035,oo1 164 038.oo

491 582,08

195 812.00

2 419 117.921

IIG 253,00

116 253,00

4 849.00

0.00

III 404,00
3 756 762,00 '

35 712,00

1490.00

0,00

34 222,00

3 057 190,98

O

-z-Go, ź;ałmanso=
Wydatki

razem (9+13) Wydatki
razerri

(10+I1+12)
pożyczkI
i kredyty

obligacje

164 038.00

o m
mdusze EuropejskIe na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Zaawansowane usługi cyfrowe
WzmocnienIe krajowego systemu cyberbezpieczeń$twa

0,00698 035,00

Cyberbezpieczny Samorząd w Mieście Węgrów
1 o o.oo1698 035.00

Modernizacja Żłobka Miejskiego w Węgrowie
o,oo1 o,oo1 o.oo1 o,oo1

2 699 032,841 1 o,oo1 o.oo1 2 699 032,84
o o o o

Fundusze EuropejskIe na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC)

Zaawansowane usługi cyfrowe

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeń$twa

lerbezpieczny SamoIząd w Mieście Węgrów
ao 1– ’-––1661––– iiI –o.oo

\tH34 222.00

164 038,00

0,00

o,oo 1

145 626.00

698 035,00

Planowane wydatki
2025 r.

We

Wydatki
razerri

(14+15+16+17PQZOstałeM

12

164 038,00 533 997,00
0.00

0,00

533 997,00164 038.00

164 03®533 997.00

_o,oo

2 419 117,9Ź

_o,oo

0,00 1

34 222.00

164 038,001

111 404.00

533 997.00

0.00

0,00

Tabela nr 4

do Uchwały Nr ... ...... ... ._12025

Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia 25.09.2025r.

;rodki z budżetu UE

;ie-j;:ź%iłaiiiaTa=i;;
pożyczkI na

prefinan sowa
nIe z budżetu

państwa

pożyczki
I kredyty obligacje pozostałe

)

14

o,oo ,

15

_o,oo

16

_o,oo

17

W oo

o.oo1 533 997.ooWO 0,00

Ł33 997.oo

_o,001 WO 0,00 .o,oo 0,00

30

.o,oo1

0.00

]0

_2 419 117,92

00

0,00

0.00
0,00

0,00 0,00

0,00

mo

0,00 0,00

111 404,00
53ilaM



Tabela nr 5

do Uchwały Nr ..............J2025
Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia 25,09.2025r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
5

Kwota

2 4

4 131 697,27Przychody ogółem:

Przychody jednostek samoIządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
lbieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
łwydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

1 905 1 821 457,81

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
[wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
lust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

2 906 229 500,11

3

4

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
1 ustawy

950

954

830 739,35

PIzelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 1 250 000,00

Rozchody ogółem: 3 500 000,00

3 500 000,00
1 jwykup innych papierów wartościowych 982



Tabela nr 6

do Uchwały Nr „„„„„„,/2C)25
Rady Miejskiej Węgrowa
z dnia ................2025r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Lp. I Działl Rozdział Wyszczególnienie Plan 2025

c
z

756 7561 8 alkoholu

1 : 1 1 1::;;
El=mc

85153 \Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii851

Profilaktyki i Rozwią,
851 851 54 Problemów Alkoholo

m
685 609,00

135 609, 00
550 000,00

775 296,34

17 000,00

758 296.34

B-qM;;P„*-
fl



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
Tabela nr 7 do uchwały nr .............12025 Rady Miejskiej Węgrowa z dnia 25.09.2025r.

5
DzIał I Rozdział 1 /

grupa

* t–---–
MB

„.„"''

b
bT

=

F+

60016

754

75412

nT

6050

B@lgg

1 900 1

Fr:TE

m
mam

-Mt

Eia

Dotacje
ógółernNazwa

7
T=i;;;r;'ość a1Irb ooo,oo

2 100 000,003;;gnu M;biE==
inmiiiiii;=T;; tytułu pnii-
finansowej udzielonej rniędzy jednostkami
samoIządu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 100 000.006300

WydatkI inwestyc=-i;j@r©E@
budżetowych

6050

ij®e M3 A)łMW
przet$wpożamw8

iiiiim@an) )-;;;;8
Dotacja 08lowa otrzymana z tytułu pomocy
finansoweJ udzielonej między jednostkamI
samoIządu terytorialnego na

dofinansowanIe własnych zadań bleżących

271 0

7;iup usług re===;ch
c

budżetowych

Ta-i;i;;=;inoś;
mMa iiaiZHr aT;2ij;mi;;y
finansoweJ udzielanej mIędzy jednostkarni
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnycgI zadań bieżących

2710

mr ei;i;;7wypos8ż;iiaallil
EoS;ii;Ra komLnalna i ochrona
środowiska

}=;;;iii; działalność

mc Ii=tT=yiiu pomocy
finansowej udzielanej mIędzy jednostkamI
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zal8ń
inwestycyjnych I zakupów inwestycyJnych

6300

@=iIi=;2jmek'
budżetowych

6050

1 085 omKUŁ e

nirT;i=ŚnxJki kŁ;iiymai;TTI:by
7;11;:[sT;8 rernonŁowyci4

37FM
i;iia=;;im5MFaf©
zadanIa bieżące realizowane na podstawie
porozurnień (umów) między Jednostkami
samorządu terytorialnego

2320

=;riii=;imi
samorządowej instytucjl kultury

1 2480

Pozostała ddahia
iTaiFa ;;;;;;=ym;;==iułu pomocy
finansowej udziel8nej między jednostkamI
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżqWch

200 000,002710

mF;iRaniii;==-;;iiiToic’
8nanioweJ udziel8nbj między jednostkamt
samorządu terytorialnego na
dofinansowanIe własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

840 000,oo 1 o.oo 1 840 000.oo

z tego:

Dotacje
majątkowe

Dotacje
bIeżące

F–6–-+
0,00

0.00

7
2100 000.00

2100 O@@

i w=

[ 5 000.00

E Ł

o.oo 1 2 loo ooo.oo

0,00

37 600.00

30 100,00

0.00

37 600.00

30 100,00

30 100.0030 100.00

mI

0.00

7<9m

16163@

0,00

m7 doo

7 500.00 7 500,00

Bo 1:og

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.000.00

I o.oo I IOO ooo.oo I' o,oo I0.00 0,00

Bas ©=Dbxblg

161ąb1

0.00m
0,00

0.00

45 000.00

45 000.0045 000,00

0.00 0.00

2031681iB 840M© p

200 ooo.oo 1 o.oo

Wydatki ogółem
WydatkI bieżące

8

1261moT---" iTbT

4 261 Mb no

0.00

0.00

0.00

0,00

4 261 821,00

45 iao,oo

30 100,00

0.00 0.00

lo1616

0.00

0,00

30 100.00

0.00

IS ooo.oo

0.000.00

Elaolą6jb:Bl

100 000,oo

iao ooo,oo

0.00

0.00

0.00

0.000,00

100 000.oo

BIm 1 7m
250 000.00

250 000,00

mao
0,00

0.00

0.00

0.000.00

45 000.00

M8M
0,00

0.00

0,00

wydatki
jednostek

budżetowyctt.

wynagmdzenl8
I składki od

nich naliczane

o,oo l o.oo0.00

0.00

45 lao,oo

30 100,00

0.00

45 100.00

30 100,00

0.000,00

30 rMa

0.00

15 000,oo

30 loaę:lę1

0.00

15 o9@gTI

0.00 0.00

15 o9&B:l1

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00 0.00

0,000.00

M20M 250 000.00

250 000.00

250 000,00

45 000,00

250 000.00

250 000.00

0.00

0,00 0.00

45 000.00

0.00

0.00

l6lh81

0.000.00

0.00 0.00

z tego:

ma

wydatki
związane z

nalizatgą ich
statutowych

zadań;

dotacge na
28d8nia
bIeżące

11 1 12 1 – 13
. o.oTo m
0

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

45 100.00

30 100.00

0,00 0.00

0.00

0.00

0.00

30 iao.oo

0,00

15 DOOM

0.00 0.00

15 000.q:o]

0.00

0,00

0.00

0.00

lml

0.00 0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

mł

0.00 0.00

0.00

[aBi@1

0.00

0.00

0.000.00

0.00 0l00

z tego:

wydatkI na
programy

finansowane z
udziałem

środków. o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 1 3

śwIadczenIa na
Izecz osób
fizyanych;

r4
0.00

0,00

0.00 0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00 0.00

DF1:11

0.00

Dog:gI

0.00

0.00

mI

0.00 0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

mi:6]o
0.00

IBjiiBI
45 000.00

0,00 0.00

45 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

Wydatki
majątkowe Inwestycje i

28kupy
inwestyqjne

76
4 261 821,00

4 26W

7
4 261 821 .00

4 261 821.00

0.00 0,00

o.oo 1 4261 821.oo1 4 261 8219oo

o.oo l o.oo 1 ogoo

BX§ll–-==C––--6:a
0.00 0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00 0.00

mt

100 000.oo

100 000,oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00 0.00

0.00 100 000.oo

33TT4zaMT7aTa:F
mo –––mT
mo-–mT
mT–=:a
0.00 0.00

0,00 0.00

no 1 4282:m-–lT-sm

0,00 0.00

0.00 0,00

wzłotF,h

z tego

W

na pm
finansowane z

udzIałem
środków. o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0.00 0,00

0.00

0.00

0,00

0.00 0.00

EmI

0.00

Reno

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0,00

0.00

[8lo:8]

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0,00

Strona 1 z 2



WydatkI bIeżące wydatkI

WF;i?;:kiz::;18jednostek zwjązane z

reallzaegą ichbudżetowych,
nIch nallczane I statutowych

zadań:

wydatki na

finansowane z
udziałemrzea osób

środków. a
6zyalwch; I któlych mbwa

w art. 5 ust. 1

pkt 2 1 3

#+-tn 6 1 3 o 1 7 3a 340 leD,oo

0.000.00 0.00

46 000,00 0.00 0.00

1428 252.00

BUT

Strona 2 z 2


